

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Escuela de Posgrado

AVENIDA BOLIVIA 5150 4400 - SALTA REPÚBLICA ARGENTINA TEL./FAX: 54 -0387 - 4255513

SALTA, 28 de abril de 2016

EXPEDIENTE Nº 10.835/2011 Cuerpos I y II

R-CDNAT-2016 Nº 200

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la solicitud de admisión a la Carrera de Posgrado Doctorado en Ciencias Biológicas, interpuesta por la Lic. María del Milagro ISOLA, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 291 obra Nota Nº 065/16 de la Doctorando Lic. María del Milagro ISOLA, en la que solicita baja de su inscripción en el Doctorado en Ciencias Biológicas, por motivos de índole personal;

Que a fs. 292 obra Dictamen de la Comisión Académica del Doctorado en Ciencias Biológicas que aconseja aceptar la baja de la inscripción de la Lic. María del Milagro ISOLA, por las razones expuestas precedentemente;

Que a fs. 293 obra Dictamen de la Comisión de Docencia y Disciplina que aconseja:

"...1.- Aceptar la baja de la Lic. María del Milagro Isola como alumna de la carrera de Doctorado en Ciencias Biológicas de la Facultad de Ciencias Naturales.";

Que a fs. 294 obra Despacho Nº 268/16 de Consejo y Comisiones, que informa que el Consejo Directivo de esta Facultad en su Reunión Extraordinaria Nº 03-16 del 21 de abril de 2016 APROBO el Despacho de Comisión de Docencia y Disciplina;

POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES (En su Reunión Extraordinaria Nº 03-16 del 21 de abril de 2016). R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- DAR DE BAJA la inscripción como alumna de la Carrera de Posgrado Doctorado en Ciencias Biológicas de la Lic. María del Milagro ISOLA – DNI Nº 31.194.808, por las razones mencionadas en el exordio.

ARTICULO 2º.- HÁGASE SABER a quien corresponda y ARCHÍVENSE las presentes actuaciones.

ARTICULO 3°.- PUBLÍQUESE en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta.

Lic. MARIA MERCEDES ALEMAN

SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Ciencias Naturales

Mad d

M. Sc. Lic. ADRIANA E. ORTIN VUJOVICH DECANA

Facultad de Ciencias Naturales